

معاون استاندار با اشاره به مصوبات دولت برای واردات کالاهای اساسی، مطرح کرد:

وزارت جهاد در گرداب رانت

معاون اقتصادی استاندار خراسان رضوی روز گذشته با اشاره به مصوبات دولت و شورای تأمین استان برای واردات کالای اساسی و صادرات تخم مرغ، از وجود رانت در وزارت جهاد کشاورزی به شدت انتقاد کرد. رضا جمشیدی روز گذشته در نشست یک‌شنبه‌های اقتصادی خراسان رضوی با اشاره به برخی کارشکنی‌ها در پایتخت در خصوص عدم واگذاری اختیارات و وجود رانت در وزارت خانه‌ها اظهار کرد: طبق مصوبه‌ای اختیارات واردات کالا به استان داده شد که از آذرماه سال گذشته تا فروردین امسال مهلت داشت اما یک خانم محترم در وزارت جهاد نشسته بود و هیچ ثبت سفارشی را تأیید نمی‌کرد. این‌ها هیچ دلیلی ندارند جز «رانت».

● رانت، اصفهانی‌ها

در باره مرغ میهن هم مسئله همین است و رانت وجود دارد؛ چه دلیلی دارد که وقتی ۳۰ درصد مازاد تولید تخم مرغ کشور متعلق به استان خراسان رضوی است ولی یک عده اصفهانی انحصار صادرات تخم مرغ را از وزیر قبلی جهاد کشاورزی بگیرند و کسی هم وقت نکند آن را لغو کند که دلیش هم مشخص است و همه می‌دانند.

معاون اقتصادی استاندار خطاب به مدیر کل جهاد کشاورزی استان تصریح کرد: وقتی مادر ستاد تنظیم بازار استان مصوب می‌کنیم که ۱۲ درصد یعنی معادل سهم استان از تولید کشور نه‌ماز ادتولید صادرات انجام دهیم و انحصار را بشکنیم و بپیر و آن مصوبه شورای تأمین خراسان رضوی را هم دریافت کنیم، یعنی هیچ‌کس حتی معاون وزیر جهاد نمی‌تواند جلوی اجرای آن را بگیرد و باید صادرات انجام شود.

● مجوز صادرات داده نشود، مصداق ترک فعل

است

وی تأکید کرد: این امر مشروط بر این است که بازار داخلی دچار نوسان و آشفتنگی نشود. لذا اتحادیه مرغان از مرغ‌خ‌مگذار استان پیگیر صادرات باشند و اگر مجوزی صادر شد، به استناد رأی اطلاع داده شود تا مصداق ترک فعل در نظر گرفته شود.



عکس تزیینی است

جعفری مدیر کل جهاد کشاورزی استان در واکنش به این اظهارات مدعی شد که مصوبه شورای تأمین استان درباره سهم استان از حجم ۲۵ هزار تن بوده که به اتمام رسیده است که معاون استاندار تأکید کرد: این موضوع در ست نیست؛ زیرا در شورای تأمین استان مصوب شد که اگر سهم ۲۵ هزار تن وجود دارد به نسبت آن ولی اگر این سهم وجود نداشت بدون سقف باشد و دلیلی ندارد که در شورای تأمین مصوبه یک‌ماهه داده باشیم.

معاون استاندار نمونه دیگر کارشکنی مدیران پایتخت را عدم ابلاغ به موقع مصوبات دانست و اظهار کرد: شورای عالی معادن کشور مصوب کرد که اختیارات این شور از ۱۲ اسفندماه ۹۶ خردادماه امسال به شورای معاون استان‌ها و گذار شود اما این مصوبه ۳ روز مانده به اتمام مهلت قانونی به استان ابلاغ شد که عملاً مهلت قانونی استفاده از این اختیارات به اتمام رسیده بود.

ماجرای آن جاشروع شد که رئیس اتحادیه مرغان مرغ تخم‌گذار استان در ابتدای این نشست از عدم صدور مجوز صادرات تخم مرغ توسط جهاد کشاورزی گلایه و بیان کرد که در تأیستان به دلیل عدم کشش بازار و کاهش قیمت، مرغان از متضرر شده‌اند و در حال کشتار مرغ‌مادر هستند که آثار منفی آن در نیمه دوم سال بر بازار دیده می‌شود.

ساخت و ساز با آب شرب؛ مجاز اما با تعرفه ۵ برابری

در حالی که برخی شهروندان به استفاده از آب شرب در ساخت و سازها انتقاد دارند، مسئولان آیفامی گویند این موضوع در آیین نامه پیش بینی شده است و مصرف این بخش نیز بالا نیست



● تعرفه ۵ برابری برای آب مصرفی

ساخت و سازها

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی درباره استفاده از آب شرب در ساخت و سازها، با بیان این که در آیین نامه شرکت آب و فاضلاب، استفاده از انشعاب آب شرب در ساخت و ساز آمده است، در گفت‌وگو با خراسان گفت: روال به این صورت است که مامور کنترلر خوان وقتی برای قرائت رقم کنترلر مراجعه می‌کند و می‌بیند که مشترک در حال ساخت و ساز است، گزارش می‌کند و از آن پس، تعرفه آب مصرفی آن مشترک تغییر می‌کند و بر اساس تعرفه آب دوران ساخت و ساز، یعنی حدود ۵ برابر تعرفه آب مشترک شهری، محاسبه خواهد شد.

محمد سلطانی افزود: ساخت و سازهای شهری مصرف آب بالایی ندارند؛ چرا که هم‌اکنون اکثر ساختمان‌ها با بتن‌های آماده و مصالح ساختمانی جدید ساخته می‌شوند. وی بیان کرد: معمولاً برای ساخت یک ساختمان به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع، در طول یک سال حدود ۱۰۰۰ متر مکعب آب مصرف می‌شود که میزان بالایی نیست و از آن‌جا که هزینه‌های تأمین آب از طریق تانکر بالاست، افرادی که اقدام به ساخت و ساز می‌کنند ترجیح می‌دهند که از آب انشعاب خود با تعرفه دوران ساخت و ساز استفاده کنند.

علی نظافت‌ادر کلان شهری مثل مشهد، پدیده ساخت و ساز همواره بخش جدایی‌ناپذیر از سیمای شهری بوده است. اما در شرایط کنونی که بحران کم‌آبی به یکی از جدی‌ترین چالش‌ها تبدیل شده است، نحوه مصرف منابع آبی در این صنعت، پرسش‌هایی اساسی را برمی‌انگیزد. گزارش پیش‌رو، بر آن است تا به یکی از این پرسش‌ها، یعنی استفاده از آب شرب شهری در فرایند ساخت و سازها بپردازد. این گزارش از دل پیام یکی از شهروندان دغدغه‌مند مشهدی آغاز شد که با ابراز نگرانی از مصرف بی‌رویه آب شرب در پروژه‌های ساختمانی، خواستار الزام سازندگان به استفاده از آب غیر شرب و استقرار تانکر آب در کارگاه‌های ساختمانی شده بود. مشاهدات میدانی خبرنگار ما از کارگاه‌های ساختمانی سطح شهر نیز حاکی از آن است که تقریباً در تمام ساخت و سازها به جای استفاده از آب غیر شرب و استقرار تانکر، از شبکه آب شرب شهری استفاده می‌شود. این مشاهدات، در کنار نگرانی شهروندان، ضرورت واکاوی دقیق‌تر این موضوع را دوچندان می‌سازد. در این زمینه، گفت‌وگویی با معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی انجام دادیم که وی ضمن اشاره به آیین‌نامه موجود، توضیحاتی را درباره نحوه محاسبه تعرفه آب در دوران ساخت و ساز ارائه داد و اعلام کرد، ساخت و سازهای شهری مصرف آب بالایی ندارند چون که هم‌اکنون اکثر ساختمان‌ها با بتن‌های آماده و مصالح ساختمانی جدید ساخته می‌شوند و معمولاً برای ساخت یک ساختمان به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع در طول یک سال، حدود ۱۰۰۰ متر مکعب آب مصرف می‌شود.

یکم تیر ماه روز اصناف گرامی باد

تقدیر از دو صنف برتر

در حوزه تفکیک و بازیافت



وزارت حفاظت از محیط زیست و شهرسازی



جناب آقای هادی امین زاده



جناب آقای محمد غیبی

صنف: اغذیه فروشی
میزان اقلام بازیافتی تحویلی:
۱۰۸۴ کیلوگرم
همکاری با شرکت: اکو

صنف: هایپر مارکت
میزان اقلام بازیافتی تحویلی:
۵۹۶۵ کیلوگرم
همکاری با شرکت: همپاک

شما هم می‌توانید
با پیوستن به خانواده بزرگ بازیافت آنلاین
جزء منتخبین بعدی ما باشید.



جهت دریافت نرم افزارها،
کد مقابل را اسکن نمایید



آگهی مزایده
موقوفات زیر در شهرستان تایباد از طریق برگزاری مزایده به آجره واگذار می‌شود: ۱- دو درختند مغلاز موقوفه علیرضا ملکی اصل(مسجد امام حسن عسکری(ع)) واقع در شهر تایباد، خیابان خرمشهر، نبش کوچه شهید تیموری ۲- یک باب منزل مسکونی موقوفه عباسعلی ارحمی با مساحت ۱۲۵ متر مربع واقع در شهر تایباد خیابان گلستان، گلستان ۲۵، پلاک ۲۱ ۳- آجرین مهلت شرکت در مزایده تاریخ ۱۴۰۱/۴/۱۷ می باشد. متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری به اداره اوقاف شهرستان یا به سامانه میز خدمت به نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند. **تلفن راهنما: ۰۵۱) ۵۴۵۳۰۱۰۰ (۰۵۱) ۱۹۶۶۲۹**
حسین دادمحضی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تایباد استان خراسان رضوی

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پرو آگهی منتشره روزنامه رواق به شماره های ۱۰۸۷۴ و ۱۰۸۶۶ در تاریخهای ۲۱ و ۲۶ اسفند ماه ۱۴۰۰ و روزنامه خراسان رضوی به شماره های ۶۰۳۶ و ۳۲۱۴ مورخه ۱۵ های فوق بدین وسیله رای اصلاحی آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام می گردد با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه طبق رای هیات تائکون اجرا نشده است لذا مفاد رای صادر به شرح ذیل اصلاح می گردد (محل مالکیت مشاعی متقاضی و نفی مصدق حصار رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد) مالف ۱۴۰۵۴۷۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵۰۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵۰۴۰۱۶

حسن ابوترابی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبقه شانزین

همان خراسان، همان اطمینان
KHORASAN.NET

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰۰۹۲۰ و برابر رای اداره به شماره های ذیل هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت طبقه شانزین تصرفات مالکانه و بیاعراض
۱-رای شماره ۰۲۳۳۳/۰۵۰۸۰۰۰۴۰۴۰۰۳۰۶۰۰ مورخه ۱۴۰۵۰۰۳۰۱۴
متقاضی آقای حمید رضا قربان زاده به شناسنامه شماره ۱۴۱۵۷۴۱۵۷ مورخه ۱۳۷/۰۳۳۳۸۵۴ مورخه مشهد فرزند رجاییله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی خاتم مر ضیه ملزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۴۷۳۰۳۵ مترمربع و قسمتی از پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۷۴ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طبقه شانزین
۲-رای شماره ۰۲۳۳۳/۰۵۰۸۰۰۰۴۰۴۰۰۳۰۶۰۰ مورخه ۱۴۰۵۰۰۳۰۱۴
متقاضی آقای علیرضا قربان زاده به شناسنامه شماره ۱۴۱۵۷۴۱۵۷ مورخه مشهد فرزند رجاییله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۸ فرعی از ۱۶۵ - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طبقه شانزین
۳-رای شماره ۰۲۴۰۵۰۰۴۰۰۳۰۶۰۰۳۰۶۰۰ مورخه ۱۴۰۵۰۰۳۰۱۴
متقاضی خاتم مریم صادق نژاد چمن آبادی به شناسنامه شماره ۵۷۷۴۸۷۲۲۸ مورخه خراسان رضوی فرزند حسن مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی
۱۸۹۷۶۳